
ZARZĄDZENIE NR 2/25 
Wójta Gminy Działdowo 

z dnia 10 stycznia 2025 r. 

w sprawie  zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 2025r. 

Na  podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.)   oraz § 13 ust 2 pkt 1 i 2 Uchwały Nr XII/66/24 Rady Gminy Działdowo z dnia 17 grudnia 
2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2025 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać następujących zmian w Uchwale Nr  XXII/66/24 Rady Gminy Działdowo z dnia 17 grudnia 
2024 r. w sprawie uchwalenia  budżetu na  rok 2025 poprzez: 

a) zmiany w planie wydatków inwestycyjnych w 2025r. w wysokości  19.156.596,88 zł, zgodnie z załącznikiem do 
niniejszego Zarządzenia. 

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi: 

- dochody 71.087.181,36 zł, z tego dochody bieżące 56.530.370,99 zł, dochody majątkowe 14.556.810,37 zł, 

- wydatki 75.354.590,83 zł, z tego wydatki bieżące 52.961.723,95 zł, wydatki majątkowe 22.392.866,88 zł. 

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2025 r. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu. 

   

   

WÓJT 
 
 

( - ) Mirosław Zieliński 

 



Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2025 r.
w złotych

NAZWA ZADANIA INWESTYCYJNEGO
REALIZOWANEGO W 2025 ROKU

Planowane
wydatki na
inwestycje
wieloletnie

przewidziane do
realizacji w 2025

PLANOWANE WYDATKI 

Jednostka org.
realizująca
zadanie lub
koordynująca
program

ROK  W TYM ŹRÓDŁA FINANSOWANIA
BUDŻ. WYDATKI WŁASNE j.s.t.

KREDYT
Y

ŚRODKI
POCHODZĄCE
Z INNYCH
ŹRÓDEŁ*

ŚRODKI
WYMIENIONE W
ART.5 UST.1 PKT

2 I 3 U.F.P.

L.p. Dział Rozdz. 2025
(VII+VIII+X+ § 6050

XI) § 6060 § 6059

I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

1  600 60016 Przebudowa drogi gminnej na dz. nr 146 w miejscowości
Ruszkowo, Gmina Działdowo 525 235,00 262 618,00 262 617,00 Urząd Gminy

Działdowo

Przebudowa drogi gminnej na działkach nr 166/2 i 176 w
miejscowości  Petrykozy,  Gmina Działdowo 1 608 488,00 804 244,00 804 244,00 Urząd Gminy

Działdowo

Przebudowa drogi gminnej na działce nr 354 w miejscowości
Malinowo, Gmina Działdowo 1 453 821,00 726 911,00 726 910,00 Urząd Gminy

Działdowo

Przebudowa  drogi gminnej na działce nr 120 w miejscowości
Gnojenko, Gmina Działdowo 925 009,00 440 355,00 484 654,00 Urząd Gminy

Działdowo

Przebudowa drogi gminnej  N187030N działka nr 527 obręb
0009 Kisiny( w tym opracowanie dokumentacji projektowej) 653 600,00 291 000,00 362 600,00 Urząd Gminy

Działdowo

Sołectwo Grzybiny- Budowa chodnika, działka gminna 55/2 18 724,41 18 724,41 Urząd Gminy
Działdowo

Razem 525 235,00 4 659 642,41 2 543 852,41 0,00 0,00 2 641 025,00 0,00 X

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

2
700 70005

Kompleksowa termomodernizacja budynków użyteczności
publicznej SP Uzdowo, GZUK Uzdowo zlokalizowanych w
Gminie Działdowo

3 125 755,58 9 621,40 467 420,13 2 648 714,05 Urząd Gminy
Działdowo

Razem 0,00 3 125 755,58 9 621,40 467 420,13 0,00 0,00 2 648 714,05

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

3
750 75023 Cyberbezpieczny Samorząd w Gminie Działdowo,

Fun.Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 306 146,00 57 246,00 248 900,00 Urząd Gminy
Działdowo

Razem 306 146,00 0,00 57 246,00 0,00 0,00 0,00 248 900,00

A

 A

A

A

A

A

Załącznik do zarządzenia Nr 2/25

Wójta Gminy Działdowo

z dnia 10 stycznia 2025 r.



OŚWIATA I WYCHOWANIE

4 801 80101 Budowa boiska do piłki nożnej oraz boiska wielofunkcyjnego w
ramach zadania ,,Kompleks Sportowy ORLIK w miejscowości
Burkat"

1 804 217,00 902 109,00 902 108,00 Urząd Gminy
Działdowo

Termomodernizacja budynku S.P. w Księżym Dworze, dz. nr
615 Księży Dwór 3 260 335,23 609 656,18 2 650 679,05 Urząd Gminy

Działdowo

Termomodernizacja budynku S.P. w Petrykozach, dz. nr 208
Petrykozy 1 795 460,29 335 736,48 33 135,75 1 426 588,06 Urząd Gminy

Działdowo

Razem 1 804 217,00 5 055 795,52 1 847 501,66 33 135,75 0,00 902 108,00 4 077 267,11 X

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

5  900  90015
Sołectwo Burkat- zakup i montaż lampy hybrydowej 13 000,00 13 000,00 Urząd Gminy

Działdowo

Sołectwo Kramarzewo- zakup i montaż lampy hybrydowej 13 000,00 13 000,00 Urząd Gminy
Działdowo

Sołectwo  Księży Dwór - zakup i montaż lamp hybrydowych
2szt. 26 000,00 26 000,00 Urząd Gminy

Działdowo

Sołectwo Malinowo- zakup i montaż lampy solarnej 8 300,00 8 300,00 Urząd Gminy
Działdowo

90095
Sołectwo Pożary-częściowe ogrodzenie terenu przy świetlicy 8 423,54 8 423,54 Urząd Gminy

Działdowo

Sołectwo Ruszkowo- zakup i montaż lampy hybrydowej 13 000,00 13 000,00 Urząd Gminy
Działdowo

Przebudowa zbiornika wodnego o charakterze retencyjnym na
działce nr ew.150/1 w miejscowości Ruszkowo,
obr.ewid.Ruszkowo, Gmina Działdowo

228 884,00 228 884,00 Urząd Gminy
Działdowo

Przebudowa zbiornika wodnego o charakterze retencyjnym na
działce nr ew. 100 w miejscowości Sękowo, obr.ewid.Szenkowo,
Gmina Działdowo

423 079,00 423 079,00 Urząd Gminy
Działdowo

Razem 651 963,00 81 723,54 81 723,54 0,00 0,00 0,00 651 963,00 x

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

6 921 92109
Modernizacja infrastruktury wraz ze zmianą sposobu
użytkowania obiektu w celu  utworzenia nowoczesnej oferty
kulturalnej Gminnego Centrum Integracji Lokalnej w
Klęczkowie jako centrum życia kulturalnego Gminy Działdowo

2 916 238,83 9 680,00 435 983,82 2 470 575,01 Urząd Gminy
Działdowo

92113 Sołectwo Sławkowo-zakup i montaż systemu monitoringu w
obrębie świetlicy 10 880,00 10 880,00 Urząd Gminy

Działdowo

Sołectwo Turza Wielka-zakup i montaż klimatyzacji 19 000,00 19 000,00 Urząd Gminy
Działdowo

Razem 2 946 118,83 39 560,00 435 983,82 0,00 0,00 2 470 575,01 x

O G Ó Ł E M 3 287 561,00 15 869 035,88 4 579 505,01 936 539,70 0,00 3 543 133,00 10 097 419,17 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenia źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. Od wojewody, MEN, UKFiS, Rządowy Program na rzecz Rozwoju oraz Konkurencyjności, RPOZ Regionów poprzez Wsparcie Lokalnej Infrastruktury Drogowej,Rządowy Program Odnowy
Zabytków,Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg, PROW, RFIL,POLSKI ŁAD, RFRD, )

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych, 

C. Inne źródła (subwencja ogólna z przeznaczeniem na inwestycje w zakresie kanalizacji i wodociągów, )

A

A



 
UZASADNIENIE 

Na podstawie§ 13 ust 2 pkt 1 i 2 Uchwały Nr XII/66/24 Rady Gminy Działdowo z dnia 17 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu na 2025 rok  Wójt dokonuje zmiany w planie zadań inwestycyjnych tj: 

zmniejszenie o 44.300 zł na zadaniu Przebudowa drogi gminnej działka nr. 120 w  Gnojenku, zwiększenie o 

44.300 zł na zadaniu Przebudowa drogi gminnej Nr N187030 N działka nr 527 w Kisinach. 

 


	ZARZĄDZENIE NR 2/25 WÓJTA GMINY DZIAŁDOWO z dnia 10 stycznia 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


